
 

 

UCHWAŁA NR XIX/67/2012 

RADY GMINY STOPNICA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

4. Załącznik "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok" otrzymuje brzmienie 

ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku" 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 372 822,75 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:  

-kredytów w kwocie: 3 367 801,34 zł  

-pożyczek w kwocie: 2 005 021,41 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 6 381 404,75 zł, rozchody w wysokości 1 008 582,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek :  

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 372 822,75 zł w tym:  

1.a) kredyty 3 367 801,34 zł,  

1.b) pożyczki 2 005 021,41 zł  

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 

o których mowa w § 3 niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 3386



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

Danuta Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3386



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/67/2012 

Rady Gminy Stopnica 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3386



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/67/2012 

Rady Gminy Stopnica 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3386



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/67/2012 

Rady Gminy Stopnica 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3386



 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3386



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/67/2012 

Rady Gminy Stopnica 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3386



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3386



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3386



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3386



 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3386



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/67/2012 

Rady Gminy Stopnica 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3386



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3386



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3386



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3386



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/67/2012 

Rady Gminy Stopnica 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3386


		2012-12-04T13:52:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




